contratos

NOME

ANA CAROLINA TULLII PEDREIRA
MANCUSO

CHS ENTRETENIMENTO - MAQUINAS,
COMERCIO E SERVICOS LTDA.

D. DOBBECK COMUNICACAO E
EVENTOS

D.C. BICALHO COMUNICAGAO ARTE E
OFICIO LTDA.

EMED TECNOLOGIA S/A

ERBUS INDUSTRIAL EIRELI

ERICK DOS SANTOS COELHO SILVA

ESCOLA DE BALLET IRIS ATIVA DANCA
LTDA.

FRANCISCA GORETE DO NASCIMENTO
TRANSPORTE
JOAO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR

LEONARDO CHAIN DEODATO

M.M. EQUIPE E EVENTOS LTDA.
MARCIO GAETANI RODRIGUES

MISIUK & ANDREOLA

INTERMEDIAGOES ARTISTICAS S/S LTDA.

MPB COMUNICACOES LTDA.

MRAL PRODUCOES ARTISTICAS E
EVENTOS LTDA.

OSMAR BARUTTI PRODUGOES
MUSICAIS E ARTISTICAS EIRELI

TEXFIO ORGANIZAGAO DE EVENTOS
LTDA.

TEXFIO ORGANIZAGAO DE EVENTOS
LTDA.

TH EVENTOS LTDA.
(TALASSI E HONORA EVENTOS LTDA.)

TRIELO INDUSTRIA COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA.

CNPJ / CPF

23.224.375/0001-30

07.595.661/0001-56

23.256.036/0001-36

08.988.822/0001-34

04.181.912/0001-68

03.150.253/0001-30

18.897.969/0001-72

54.155.544/0001-51

03.505.691/0001-73

31.465.538/0001-03

04.365.936/0001-77

18.214.386/0001-08

15.623.428/0001-68

02.536.310/0001-50

06.151.723/0001-78

12.446.254/0001-17

24.387.190/0001-00

03.438.019/0001-02

03.438.019/0001-02

03.433.280/0001-10

08.885.646/0001-05

DESCRICAO

Servigos de DJ Rodrigo Macuso no evento
Coquetel dos Conselheiros

Caricaturistas para a Festa dos Funciondrios

Aditivo: assessoria de comunicagdo, de relagdes

com a midia e relagdes institucionais, em
especial para a elaboragdo de matérias

jornalisticas para todas as edigdes de O Paulistano

Aditivo: publicidade para comercializagdo a

terceiros (cliente/anunciante) de espagos
publicitdrios na revista O Paulistano

Aditivo: uso do sistema EMEDWEB através do
website www.emedweb.com.br para gestdo

médica

Aditivo: alteragdo de valor de fornecimento de
24 toneladas de borracha granulada verde para

o campo de futebol

Locagdo de materiais e instalagdo de

equipamentos de som e iluminagdo de palco

para o evento New Sunset

Apresentacdo artistica denominada Sherek
O Musical no encerramento do curso de balé

classico infantil

Aditivo: distribuigdo via motoboy porta a porta

de edigdes da revista O Paulistano

Apresentagdo de dois magicos ilusionistas para

a Festa dos Funcionarios

Locagdo de equipamentos de iluminagdo,

montagem e desmontagem para a apresen-
tagdo Broadway - Encerramento Cursos Jazz e

Sapateado

Recepgdo de associados e convidados no show

da Ivete Sangalo na Virada Paulistano

Apresentagdo musical no evento Feijoada e

Samba

Apresentacdo musical Jubileu de Prata 25 anos

no evento New Sunset

Aditivo: assessoria de comunicagdo, de

relagdes com a midia e relagdes institucionais,

em especial para a elaboracdo de matérias
jornalisticas para todas as edigGes de
O Paulistano

Apresentagdo musical Banda Studio4 e

integrantes em evento Festa dos Funcionarios

no Saldo de Festas

Apresentagdo musical Osmar Barutti Trio

com piano, contrabaixo, sax e bateria para o

Coquetel dos Conselheiros

Locagdo de materiais e decoragdo para a Festa

dos Funcionarios

Locagdo de materiais, iluminagdo geral e a

decoragdo do evento Coquetel dos Conselheiros

Fornecimento, locagdo de materiais de

decoragdo e montagem de estruturas para o
evento New Sunset 25 Anos Jubileu de Prata

Aditivo: servigo técnico e manutengdo para os
equipamentos de Hardware e Software dos
equipamentos instalados, conforme contrato de

venda e instalagdo das Catracas

16 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

VALOR
RS 500,00

RS 3.850,00

RS 5.572,80

C.Qtd.

RS 437,13

R$ 141.500,00

RS 4.500,00

R$ 6.000,00

C. Demanda

R$ 2.400,00

R$ 4.200,00

R$ 2.360,00

RS 3.000,00

R$ 15.000,00

RS 6.238,20

R$ 15.000,00

R$ 2.100,00

R$ 7.000,00

RS 18.000,00

R$ 8.500,00

RS 5.225,53

VIGENCIA
26/11a18/12/18

21/11a10/12/18
11/11/18 2 11/11/19
20/11/18 a 20/11/19
21/6/18 2 20/6/19
29/7/18 a 30/1/19
12 a222/11/18
22/11a29/12/18

29/11/18 2 29/11/19
21/11a10/12/18

19a29/11/18

18 2 26/10/18
22/11a19/12/18
22/10a22/11/18

11/11/18 a 11/11/19

29/8210/12/18
28/11a17/12/18

22/11a10/12/18
23/11a18/12/18

14a22/11/18

1°/9/18 a 30/8/19

1°a31/1/19

75



