## contratos

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
ANA CAROLINA TULLII PEDREIRA MANCUSO	23.224.375/0001-30	Serviços de DJ Rodrigo Macuso no evento Coquetel dos Conselheiros	R\$ 500,00	26/11 a 18/12/18
CHS ENTRETENIMENTO - MÁQUINAS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	07.595.661/0001-56	Caricaturistas para a Festa dos Funcionários	R\$ 3.850,00	21/11 a 10/12/18
D. DOBBECK COMUNICAÇÃO E EVENTOS	23.256.036/0001-36	Aditivo: assessoria de comunicação, de relações com a mídia e relações institucionais, em especial para a elaboração de matérias jornalísticas para todas as edições de O Paulistano	R\$ 5.572,80	11/11/18 a 11/11/19
D.C. BICALHO COMUNICAÇÃO ARTE E OFÍCIO LTDA.	08.988.822/0001-34	Aditivo: publicidade para comercialização a terceiros (cliente/anunciante) de espaços publicitários na revista O Paulistano	C. Qtd.	20/11/18 a 20/11/19
EMED TECNOLOGIA S/A	04.181.912/0001-68	Aditivo: uso do sistema EMEDWEB através do website www.emedweb.com.br para gestão médica	R\$ 437,13	21/6/18 a 20/6/19
ERBUS INDUSTRIAL EIRELI	03.150.253/0001-30	Aditivo: alteração de valor de fornecimento de 24 toneladas de borracha granulada verde para o campo de futebol	R\$ 141.500,00	29/7/18 a 30/1/19
ERICK DOS SANTOS COELHO SILVA	18.897.969/0001-72	Locação de materiais e instalação de equipamentos de som e iluminação de palco para o evento New Sunset	R\$ 4.500,00	12 a 22/11/18
ESCOLA DE BALLET IRIS ATIVA DANÇA LTDA.	54.155.544/0001-51	Apresentação artística denominada Sherek O Musical no encerramento do curso de balé clássico infantil	R\$ 6.000,00	22/11 a 9/12/18
FRANCISCA GORETE DO NASCIMENTO TRANSPORTE	03.505.691/0001-73	Aditivo: distribuição via motoboy porta a porta de edições da revista O Paulistano	C. Demanda	29/11/18 a 29/11/19
JOÃO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR	31.465.538/0001-03	Apresentação de dois mágicos ilusionistas para a Festa dos Funcionários	R\$ 2.400,00	21/11 a 10/12/18
LEONARDO CHAIN DEODATO	04.365.936/0001-77	Locação de equipamentos de iluminação, montagem e desmontagem para a apresen- tação Broadway - Encerramento Cursos Jazz e Sapateado	R\$ 4.200,00	19 a 29/11/18
M.M. EQUIPE E EVENTOS LTDA.	18.214.386/0001-08	Recepção de associados e convidados no show da Ivete Sangalo na Virada Paulistano	R\$ 2.360,00	18 a 26/10/18
MARCIO GAETANI RODRIGUES	15.623.428/0001-68	Apresentação musical no evento Feijoada e Samba	R\$ 3.000,00	22/11 a 1º/12/18
MISIUK & ANDREOLA INTERMEDIAÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA.	02.536.310/0001-50	Apresentação musical Jubileu de Prata 25 anos no evento New Sunset	R\$ 15.000,00	22/10 a 22/11/18
MPB COMUNICAÇÕES LTDA.	06.151.723/0001-78	Aditivo: assessoria de comunicação, de relações com a mídia e relações institucionais, em especial para a elaboração de matérias jornalísticas para todas as edições de O Paulistano	R\$ 6.238,20	11/11/18 a 11/11/19
MRAL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA.	12.446.254/0001-17	Apresentação musical Banda Studio4 e integrantes em evento Festa dos Funcionários no Salão de Festas	R\$ 15.000,00	29/8 a 10/12/18
OSMAR BARUTTI PRODUÇÕES MUSICAIS E ARTÍSTICAS EIRELI	24.387.190/0001-00	Apresentação musical Osmar Barutti Trio com piano, contrabaixo, sax e bateria para o Coquetel dos Conselheiros	R\$ 2.100,00	28/11 a 17/12/18
TEXFIO ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA.	03.438.019/0001-02	Locação de materiais e decoração para a Festa dos Funcionários	R\$ 7.000,00	22/11 a 10/12/18
TEXFIO ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA.	03.438.019/0001-02	Locação de materiais, iluminação geral e a decoração do evento Coquetel dos Conselheiros	R\$ 18.000,00	23/11 a 18/12/18
TH EVENTOS LTDA. (TALASSI E HONORA EVENTOS LTDA.)	03.433.280/0001-10	Fornecimento, locação de materiais de decoração e montagem de estruturas para o evento New Sunset 25 Anos Jubileu de Prata	R\$ 8.500,00	14 a 22/11/18
TRIELO INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA.	08.885.646/0001-05	Aditivo: serviço técnico e manutenção para os equipamentos de Hardware e Software dos equipamentos instalados, conforme contrato de venda e instalação das Catracas	R\$ 5.225,53	1º/9/18 a 30/8/19

16 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentações musicais no Bar Social (detalhes dos contratos estão disponíveis em Suprimentos do CAP)

1º a 31/1/19